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XXXI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Žmogaus Sūnus 
atėjo ieškoti ir 

gelbėti, kas  
buvo pražuvę. 

Lk 19, 10 



Ką reiškia būti krikščioniu? 
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LK 19, 1–10 „ŽMOGAUS SŪNUS ATĖJO 
IEŠKOTI IR GELBĖTI, KAS BUVO 

PRAŽUVĘ“. 
 

 „Žmogaus Sūnus atėjo ieškoti ir gelbėti, kas buvo 
pražuvę“. 
 Ar ne nuostabi Zachiejaus atsivertimo istorija? 
Zachiejus buvo turtingas verslininkas, visų nemėgiamas, 
tačiau jis nebuvo laimingas. Tikriausiai jis jau buvo 
girdėjęs apie Jėzų, kad Jis nevengia muitininkų ir 
nusidėjėlių, tad pasiryžo bent Jį pamatyti. Nors visi jo 
nekentė, tačiau jis dar turėjo drąsos pasirodyti minioje ir, 
būdamas mažo ūgio, pasiryžo lipti į medį, kad geriau 
galėtų Jėzų pamatyti. 
 Skaitome, kad Jėzus priėjo prie to šilkmedžio, 
pažvelgė aukštyn ir tarė: „Zachiejau, greit lipk žemyn. 
Man reikia šiandien apsilankyti tavo namuose“. Kai Jėzus 
jį pašaukė, kažkas jo širdyje įvyko. Ką anksčiau Zachiejus 
laikė savo verslo sėkme, tą dabar jis ėmė laikyti praradi-
mu, nes tai jam leido priartėti prie Jėzaus. 

 Zachiejus taip radikaliai atsivertė, kad ne tik grąžino 
žmonėms pinigus, kuriuos nuo jų buvo nusukęs, bet ir 
keturgubai atsilygino. Jis nesistengė susigrąžinti žmonių 
malonės, bet jį užliejusi Jėzaus meilė privertė nusimesti 
nuodėmės jungą. Zachiejus atsiteisė netgi daugiau, nei 
žydų įstatymas reikalavo. Zachiejaus sprendimas parodė, 
kaip stipriai Jėzus palietė jo širdį. 
 Susitikimas su Jėzumi turėtų visiškai pakeisti ir mūsų 
gyvenimą. Susitikę Jį turėtume tapti dosnesni kitiems, nes 
ir Jis buvo mums dosnus. Jis nuolat kviečia vis labiau 
keistis ir panašėti į Jį. Tikrasis atsivertimas apima ne tik 
nuodėmės vengimą, bet ir vis didesnę Dievo ir žmonių 
meilę.   
 Jėzus stebi kiekvieną iš mūsų, prieina prie mūsų, kad 
ir ne prie medžio kaip priėjo prie Zachiejaus, bet įvairiose 
aplinkybėse ir mums sako: „Man šiandien reikia 
apsilankyti tavo namuose, tavo širdyje“. Atsiliepkime Jo 
kvietimui. 

Vinco Kolyčiaus komentaras, bernardinai.lt 

„Tikrasis atsivertimas apima ne tik nuodėmės vengimą, bet ir vis didesnę  

Dievo ir žmonių meilę.“ (Vincas Kolyčius) 

Susitikimas  
su Jėzumi turėtų 

visiškai  
pakeisti ir mūsų 

gyvenimą. 

 

POPIEŽIUS: KRIKŠČIONIS NESTOVI  
VIETOJE, EINA PIRMYN, DARO GERA 

 

 Koks yra krikščionis? Kokie pagrindiniai jo 
bruožai? Pasak popiežiaus Pranciškaus, svarbu suvokti 
kad Dievas mus kiekvieną pašaukia asmeniškai, kad mes 
jam nesame bevardė masė.  
 „Aš drįstu sakyti, – kalbėjo Pranciškus, –  kad apie 
kiekvieną iš mūsų Dievas taip svajojo, kaip svajoja tėtis ir 
mama, laukdamiesi kūdikio. Ir tai mums suteikia 
nepaprasto pasitikėjimo. Tėvas tavęs norėjo ne kaip 
žmonių masės, bet kaip būtent tavęs. Kiekvieno iš mūsų. 
Tai yra mūsų santykio su Dievu pagrindas. Mes kreipia-
mės į Tėvą, kuris mus myli, mus išsirinko, kuris mums 
suteikė vardą“.  
 Kitas, pasak popiežiaus Pranciškaus, labai svarbus 
mūsų krikščioniškos tapatybės bruožas yra žinojimas, kad 
mes esame gavę Dievo atleidimą.  
 Jei žmogus nesijaučia, kad jį palietė išganymas, kad 
Dievas jam atleido nuodėmes, vadinasi, kažkas negero 
dedasi su jo krikščioniška savivoka.  
 „Visiems mums buvo suteiktas atleidimas, už kurį 
Kristus sumokėjo savo krauju. Esu palaimintas, esu 
krikščionis. Pirmasis krikščionio bruožas: esu Dievo 
išsirinktas, esu Dievo išsvajotas, gavęs iš Jo vardą, esu 
Dievo mylimas. Antrasis bruožas: Dievas man atleido“. 
  „Trečiasis krikščionio bruožas, – toliau kalbėjo 
popiežius, – yra tai, kad jis yra keliaujantis žmogus, 
siekiantis pilnatvės, einantis susitikti su Kristumi. 
Neįmanoma suprasti krikščionio, stovinčio vietoje. 
Krikščionis yra keliaujantis vyras, keliaujanti moteris, 
visada daro gera, stengiasi daryti gera, eiti pirmyn“.  
 

Pagal Vatikano radijas info. 
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POPIEŽIUS PRANCIŠKUS: VAIKAI YRA ŠEIMOS IR VISUOMENĖS DŽIAUGSMAS 

Vaikai yra dovana 
 

 „Tautos viltis ir darna tarp kartų 
yra glaudžiai susiję. Besidžiaugiantys 
vaikai priverčia stipriau plakti tėvų 
širdis ir kuria ateitį. Vaikai yra šeimos 
ir visuomenės džiaugsmas. Vaikai 
nėra reprodukcinės biologijos proble-
ma ar vienas iš savirealizacijos būdų, 
juolab tėvų nuosavybė. Vaikai yra 
dovana. Kiekvienas unikalus ir nepa-
kartojamas, kartu neatsiejamai susijęs 
su savo šaknimis. 
 
 

Buvimas vaiku – tai sąlyga 
pažinti Dievo meilę 

 

 Būti sūnumi arba dukra, pagal 
Dievo paveikslą, reiškia savyje nešio-
tis atmintį ir meilės viltį, kuri įkvepia 
kitos žmogiškos būtybės, naujos ir 
savitos, gyvybę. Vaikas mylimas dėl 
to, kad jis yra vaikas, o ne todėl, kad 
yra gražus, sveikas, geras ar, kad gal-
voja kaip aš, įkūnija mano troškimus. 
Vaikas yra vaikas: jo gyvybę sukūrė-
me mes, tačiau ji skirta jam, jo gero-
vei, šeimos, visuomenės ir visos 
žmonijos gerovei. Iš čia kyla giliausia 
patirtis, ką reiškia būti sūnumi ar 
dukra, būti mylimais ne už nuopelnus, 
būti mylimais anksčiau nei išmoks-
tame kalbėti, anksčiau nei ateiname į 
pasaulį. Buvimas vaiku – tai esminė 
sąlyga pažinti Dievo meilę, šio ste-
buklo šaltinį. Į kiekvieno vaiko sielą 
Dievas įspaudžia šios meilės žymę, ja 
paremtas žmogaus asmens orumas, 
kurio niekas negali sugriauti.   
 
 

Dangiškojo Tėvo pavyzdys 
 

 Popiežius pastebi, jog šiandien 
vaikams atrodo sunkiau įsivaizduoti 
savo ateitį, nes tėvai tarsi žengė 
žingsnį atgal, o vaikai dar labiau 
nesiryžta eiti į priekį. Gerų santykių 
tarp kartų galime išmokti iš mūsų 

dangiškojo Tėvo, kuris kiekvienam 
suteikia laisvę, tačiau nepalieka 
mūsų vienų. O jei suklystame, ir 
toliau mus lydi kantriai, su nemažė-
jančia meile mums. Savo ruožtu 
vaikai neturi bijoti ir imtis kurti nau-
ją pasaulį: teisinga, kad jie trokšta jo 
geresnio, nei gavo. Tačiau tai turi 
būti daroma be arogancijos, be per-
dėto pasitikėjimo savimi“, – tęsė 
Šventasis Tėvas. 
 

Pagarba šeimoje 
 

 Turi būti pripažinta vaikų vertė, 
o tėvai turi būti gerbiami. Popiežius 
primena, kad ketvirtasis įsakymas 
nurodo gerbti tėvą ir motiną, kurio 
biblinėje formuluotėje priduriama: 
„kad ilgai gyventumei krašte, kurį 
Viešpats, tavo Dievas, tau skiria“ (Iš 
20, 12). „Nuoširdus ryšys tarp kartų 
užtikrina ateitį. Visuomenė, kur ne-
gerbiami tėvai, yra be garbės, jai 
lemta prisipildyti godžių vaikų. Kita 
vertus, visuomenė, kur vaikai laiko-

mi našta, rūpesčiu, yra prislėgta. Jei į 
šeimą, gausią vaikų, žvelgiama kaip į 
naštą, kažkas negerai“, – sako popie-
žius. Pasak jo, vaikų karta turi būti 
atsakinga, kaip moko pal. Pauliaus VI 
enciklika  „Humanae vitae“, tačiau 
pasiryžimas turėti daugiau vaikų auto-
matiškai netampa neatsakingu pasirin-
kimu. „<...> Nes taip gyvenimas 
atsinaujina, praturtėja, o ne nuskursta. 
Vaikai išmoksta rūpintis šeima, pasi-
aukodami bręsta, auga įvertindami jos 
dovanas. Džiugi brolybės patirtis 
įkvepia pagarbą ir rūpinimąsi tėvais, – 
pabrėžė popiežius Pranciškus, užbaig-
damas katechezę malda: – Jėzau, 
amžinasis Sūnau, padėk mums rasti 
kelią, kuriame naujai suspindėtų ši 
žmogiška patirtis – būti vaikais. 
Kartos gausėjimas – tai slėpinys, kai 
praturtėja visų gyvenimas, ir tai ateina 
iš paties Dievo“. Popiežius pakvietė 
naujai atrasti šį slėpinį ir išgyventi jį 
tikėjime, su džiaugsmu. 

Vatikano radijo archyvas 

 

PADĖKOS 
DIENA 

KVIEČIAME VISUS PADĖKOS DIENĄ,  

LAPKRIČIO 28 D.,  

PRADĖTI ŠV. MIŠIOMIS MŪSŲ MISIJOJE! 

MIŠIOS BUS AUKOJAMOS 10 VAL. R. 
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Nuoširdžiai dėkojame savanoriams ir savanorėms, kurie Visų 
Šventųjų dienos ir Vėlinių proga pasirūpino sutvarkyti ir pagražinti 
Pasaulio lietuvių centro kryžių kalnelį! Labai ačiū p. Antanui 
Gedvilui, kuris suremontavo ir atstatė tris kryžius! 

 

ARTĖJA PASAULINĖ VARGŠŲ DIENA 
 

 Trisdešimt trečiąjį eilinį sekmadienį, lapkričio 17 d., 
Bažnyčia jau trečiąjį kartą minės Pasaulinę vargšų dieną. 
Šią iniciatyvą įsteigė popiežius Pranciškus 2016 metais 
užbaigdamas Gailestingumo metų jubiliejų. Pasaulinė 
vargšų diena skirta atminti visus, kurie kenčia materialinį 
skurdą, neteisybę ir yra skriaudžiami. Pagal popiežiaus 
sumanymą, Pasaulinė vargšų diena švęstina kasmet, 
savaitę prieš Liturginius metus užbaigiantį Kristaus, 
Visatos Valdovo, sekmadienį. 
 Popiežius kviečia Pasaulinę vargšų dieną paminėti 
malda ir konkrečiais artimo meilės darbais, taip pat 
įvairiomis iniciatyvomis vietinėse bendruomenėse paro-
dyti draugystę ir solidarumą su vargšais, suteikti jiems 
tikrą pagalbą.  

„VARGŠAS ŠAUKĖSI, IR VIEŠPATS IŠGIRDO“ (PS 34, 7).  
 

 Kristaus mokiniai nuo pat pradžių atsiliepė į Mokytojo kvietimą tarnauti tiems,  
kuriuos Jis vadino palaimintais ir dangaus karalystės paveldėtojais.  

 

O KAIP YRA SU MUMIS? PAMĄSTYKIME DRAUGE: 
 

1. Kada paskutinį kartą „mačiau“ vargstantį žmogų? 
2. Kaip tuomet jaučiausi? Ar stengiausi greičiau nusisukti, nepastebėti, ar man buvo 

nemalonu jį ar juos matyti? Ar pamatęs priėmiau tai kaip galimybę padaryti gera? 
3. Kada paskutinį syk iš tiesų padėjau vargšui? 

Žinioje, skirtoje 3-jai Pasaulinei 
vargšų dienai, popiežius Pranciš-
kus rašo: „Kartais reikia nedaug, 
kad būtų grąžinta viltis: pakanka 
sustoti, nusišypsoti, įsiklausyti. 
Vienai dienai atidėkime į šalį 
statistiką; vargšai nėra skaičiai, 

kurių pagrindu galėtume pasigirti veikla ir projektais. 
Vargšai yra asmenys, kuriuos reikia sutikti. Tai jauni 
žmonės ar vieniši seneliai, kuriuos reikia pasikviesti į 
namus ir pasidalyti su jais valgiu; tai vyrai, moterys ir 
vaikai, laukiantys draugiško žodžio. Vargšai mus gelbėja, 
nes įgalina sutikti Kristaus veidą.“ 

 
 

VARGUOLIO VILTIS NEPRAŽUS AMŽINAI  
 

 Reikia prisiminti, kad palaiminimai, kuriais Jėzus 
pradėjo Dievo karalystės skelbimą, prasideda nuo žodžių: 
„Palaiminti jūs, vargdieniai“ (Lk 6, 20). Šio paradoksa-
laus skelbimo prasmė yra būtent tai, kad Dievo karalystė 
priklauso varguoliams, nes jų padėtis įgalina ją priimti. 
Kaip daug vargšų kasdien sutinkame! Vis dėlto Jėzus, 
steigdamas savo Karalystę ir statydamas vargšus į centrą, 
nori mums perduoti būtent tai: Jis Karalystę pradėjo, bet 
mums, savo mokiniams, patikėjo užduotį ją tęsti, drauge 
ir atsakomybę, kad vargšams būtų teikiama vilties. 
Būtent tokiais laikais kaip mūsiškiai reikia atnaujinti viltį 
ir grąžinti pasitikėjimą. Tai programa, kurios krikščionių 
bendruomenė neturėtų nuvertinti, tai – mūsų užduotis. Iš 
jos kyla mūsų skelbimo ir liudijimo tikėtinumas.   



Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo vardą garbinsiu amžiais.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

 

4 P  Šv. Karolis Boromėjus, vyskupas 
  Rom 11, 29-36; Ps 69; Lk 14, 12-14 
5 A  Rom 12, 5-16a; Ps 131; Lk 14, 15-24 
6 T  Rom 13, 8-10; Ps 112; Lk 14, 25-33 
7 K  Rom 14, 7-12; Ps 27; Lk 15, 1-10 
8 P  Rom 15, 14-21; Ps 98; Lk 16, 1-8 
9 Š  Laterano bazilikos pašventinimas 
  Ez 47, 1-2. 8-9. 12; Ps 46; 1 Kor 3, 9-11. 16-17;  
  Jn 2, 13-22 
10 S XXXII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
  2 Mak 7, 1-2. 9-14; Ps 17; 2 Tes 2, 16-3, 5; Lk 20, 27-38 
  (skaitiniai: 948-951 psl.) 

Lapkričio 3 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Adelė Rauduvė 
Benas Rauduvė  
 
Ričardas Chiapetta   
Taiyda Chiapetta  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Daiva Kisielienė 
Daina Čyvienė 
seselė Judita 
Elena Ablingytė 
Irena Grigaitienė 
Raminta Jacobs     

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 Lakričio 10 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aurelija Malec  
 
Gintaras Kilikevičius          
Jolanta Kilikevičienė  
 
Irmina Limontienė  

Rita Venclovienė 
Viktutė Siliūnienė 
Matas Čyvas   
Vilija Kerelytė 
Svajonė Kerelytė 
seselė Laimutė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
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Pirmasis skaitinys – Visų tu gailingas, nes myli štai visa, kas 
          tik egzistuoja. (Išm 11, 22-12, 2) 
Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo vardą  
        garbinsiu amžiais. (Ps 145) 
Antrasis skaitinys – Kristaus vardui bus garbė jumyse, o jums 
          jame. (2 Tes 1, 11-2, 2) 
Evangelija – Žmogaus Sūnus atėjo ieškoti ir gelbėti, kas buvo 
        pražuvę. (Lk 19, 1-10) 
 
 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:  278 psl. – Mišių maldos;  
     945 psl. – Mišių skaitiniai 
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MISIJOS VAIKŲ CHORAS 

„VYTURYS“ ŠIEMET ŠVENČIA 

25 METŲ JUBILIEJŲ! 

Jubiliejinės šv. Mišios  

bus aukojamos  

lapkričio 30 d., šeštadienį,  

6 val. v. Choro vadovas –  

Darius Polikaitis.  

Visi maloniai kviečiami! 

Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
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Sekmadienis, lapkričio 3 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius (LF) 
-už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų mirusius (šeima) 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Oną Liubinskienę-Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai) 
-už Oną Galvydienę (dukra) 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Gintarą Railą 
-už Oną Grėbliauskienę 
-už Kancių šeimą 
-už Vidą Stankėnienę 
-už Juozą Litviną (dukra) 
-už Mečislovą Korsaką (2 m.) 
-už Naraveckų šeimą 
-už Tautvaišų, Doveikių ir Naudžių 
šeimų mirusius 
-už Antaną Rauchas 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 
-už Arvydą Rimas 
-už Agą ir Kazį Rimkus 
-už Aleksą Rukuižą 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Eugenijų Mikuckį (R. Venclovienė) 
-už Rozaliją ir Juozą Mockus 
-už Kazimierą ir Lauryną Būtes 
-už Petrauskų, Kopūstų, Žukauskų, 
Švambarių ir Bardzilauskų šeimų 
mirusius 
-už Sofiją Mūrienę (sūnaus šeima) 
-už Albertą Vaitėnienę (16 m.) (Raminta) 
-už Aldoną Kaminskienę 
-už Vidą Barauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai ir 
Albinui 
-už Žilaičių, Urbonavičių ir Vendelskų 
šeimų mirusius (Milda ir Edvardas) 

6 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

 VANDA KAUNAS 
LIBERTYVILLE, IL 

 

ALDONA (VENCIUTE) 
VAITKUS 

LEMONT, IL 

-už Vandą Kaunas (Sofija Jelionienė) 
-už Vandą Kaunas (Kubilių šeima) 
-už Emiliją ir Anicetą Kurauskus 
-už Aldoną ir Simą Didžbanius 
-už Vandą ir Vytautą Pečiulius 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Sapučių šeimai 
-už Vandą ir Napoleoną Kazlauskus 
-už Bronislavą Kiluvienę 
-už Eugenijų Mateiką 
-už Onutę Kiliutę 
-už Janę Jankauskienę 
-už Aleksandrą Krasauskienę 
-už Vaišių šeimos mirusiuosius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Pirmadienis, lapkričio 4 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 5 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 6 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 7 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Penktadienis, lapkričio 8 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Šeštadienis, lapkričio 9 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Sekmadienis, lapkričio 10 d. 
9 v.r. -už amb. dr. Vytautą Dambravą 
-už Bronę ir Bronių Černius 
-už Justiną Dėdiną 
-už Petrą ir Lidiją ir Algį Ambutus 
-už Oną Bubkšienę (5 mėn.) 
-už Eugenijų Mikuckį (R. Venclovienė) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Pranutei Domanskienei gimtadienio 
proga 
-už Aldoną Kaminskienę 
-už Juozą Litviną (žmona) 
-už A. Laniauską (draugas) 
-už Ramintą (šeima) 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Joną Grigutį 
-už Viktorą ir Veroniką 
-už Stasį, Eleną ir Antaniną 
-už Andriejų ir Vandą 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį 
 
Pirmadienis, lapkričio 11 d. 
8 v.r. Eucharistija ir Žodžio liturgija 
 
Antradienis, lapkričio 12 d. 
8 v.r. Eucharistija ir Žodžio liturgija 
 
Trečiadienis, lapkričio 13 d. 
8 v.r. Eucharistija ir Žodžio liturgija 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 14 d. 
8 v.r. Eucharistija ir Žodžio liturgija 
 
Penktadienis, lapkričio 15 d. 
8 v.r. Eucharistija ir Žodžio liturgija 
 
Šeštadienis, lapkričio 16 d. 
8 v.r. -už Katariną Grigutienę (dukra) 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Vindašių giminės mirusius (perkelta iš 
11/13/19) 
-už Jolandą Kerelienę (dukros) (perkelta iš 
11/14/19) 
-už Zenoną Petreikį (perkelta iš 11/15/19) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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